
    PREVENTIVI I SEGMENTIT- PERROI I TERSHENES L= 150 ml.

Objekti: “Rehabilimi e  Sistemin i Perroit te Tershenes”,Bashkia Has 

Nr. Analize Emertimi i Punimeve Njesia Sasia Çmimi Vlera

1 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet
m3 349 -                  

2 2.37/3a Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 3.0 km m3 302 -                  

3 2.258 Nenshtrese zhavori dhe mbushje per kanalin m3 70 -                  

4 3.48/b Rrafshim skarpatesh, me krahe, Per kanalin m2 762 -                  

5 An3.244/1 Struktura monolite betoni C 20/25 m3 132 -                  

6 An2.166/1 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 10 -                  

7 Anl. Kalim perroi  meTobino D=1500mm cope 2 -                  

Shuma -                  

TVSH 20% -                  

SHUMA NDERTIM -                  


